
발생 후원금

일자 종류

1 07월 03일 지역사회 후원금품 개인

2 07월 27일 기타후원금품 개인

3 07월 27일 기타후원금품 개인

4 08월 06일 기타후원금품 개인

5 08월 06일 기타후원금품 개인

6 08월 06일 기타후원금품 개인

7 08월 10일 기타후원금품 개인

8 08월 17일 기타후원금품 개인

9 08월 25일 기타후원금품 개인

10 08월 25일 기타후원금품 개인

11 08월 25일 기타후원금품 개인

12 08월 26일 기타후원금품 개인

13 08월 30일 지역사회 후원금품 개인

14 08월 31일 지역사회 후원금품 개인

15 08월 31일 지역사회 후원금품 개인

16 08월 31일 지역사회 후원금품 개인

17 08월 31일 지역사회 후원금품 개인

18 08월 31일 지역사회 후원금품 개인

19 08월 31일 지역사회 후원금품 개인

N 김○○

N 이○○

후원자 내역

■ 사회복지법인 및 사회복지시설 재무･회계 규칙 [별지 제19호서식]

후원금수입 및 사용결과보고서

기   간 :   2015년 01월 01일부터

2015년 12월 31일까지

1. 후원금 수입명세서

비영리법인

구분

기타

내용

모금자 기관

여부

기부금단체

여부

순번 후원자 구분

N

N N 김○○

조○○

N 윤○○

N 김○○

N 이○○

Y 김○○

N N 김○○

N 이○○

N 최○○

N 고○○

N 정○○

N 이○○

N 김○○

N 신○○

N 권○○

N 이○○

N 김○○



20 08월 31일 지역사회 후원금품 개인

21 08월 31일 지역사회 후원금품 개인

22 08월 31일 지역사회 후원금품 개인

23 08월 31일 지역사회 후원금품 개인

24 08월 31일 지역사회 후원금품 개인

25 09월 02일 기타후원금품 개인

26 09월 07일 기타후원금품 개인

27 09월 07일 기타후원금품 개인

28 09월 10일 기타후원금품 개인

29 09월 17일 기타후원금품 개인

30 09월 17일 기타후원금품 개인

31 09월 25일 기타후원금품 개인

32 09월 25일 기타후원금품 개인

33 09월 30일 지역사회 후원금품 개인

34 09월 30일 지역사회 후원금품 개인

35 09월 30일 지역사회 후원금품 개인

36 09월 30일 지역사회 후원금품 개인

37 09월 30일 지역사회 후원금품 개인

38 09월 30일 지역사회 후원금품 개인

39 09월 30일 지역사회 후원금품 개인

40 09월 30일 지역사회 후원금품 개인

41 09월 30일 지역사회 후원금품 개인

42 09월 30일 지역사회 후원금품 개인

43 09월 30일 지역사회 후원금품 개인

44 09월 30일 지역사회 후원금품 개인

45 09월 30일 지역사회 후원금품 개인

46 09월 30일 기타후원금품 개인

47 09월 30일 기타후원금품 개인

48 10월 12일 지역사회 후원금품 개인

N 고○○

N 한○○

N 장○○

N 조상근

N 최○○

N 조○○

N 김○○

N 김○○

N 노○○당

N 이○○

N 이○○

N 윤○○

N 김○○

N 조○○

Y 김○○

N 최○○

N 신○○

N 김○○

이○○N

N 정○○

N 김○○

N 권○○

N 한○○

신도○○ ○○지점

N 박○○

김○○

N 장○○

N

N

N 김○○

N 신도○○ ○○지점

N



49 10월 12일 기타후원금품 개인

50 10월 12일 기타후원금품 개인

51 10월 12일 기타후원금품 개인

52 10월 19일 기타후원금품 개인

53 10월 19일 기타후원금품 개인

54 10월 23일 기타후원금품 개인

55 10월 26일 기타후원금품 개인

56 10월 26일 기타후원금품 개인

57 10월 26일 기타후원금품 개인

58 10월 26일 기타후원금품 개인

59 10월 26일 기타후원금품 개인

60 10월 27일 기타후원금품 개인

61 10월 30일 지역사회 후원금품 개인

62 10월 31일 지역사회 후원금품 개인

63 10월 31일 지역사회 후원금품 개인

64 10월 31일 지역사회 후원금품 개인

65 10월 31일 지역사회 후원금품 개인

66 10월 31일 지역사회 후원금품 개인

67 10월 31일 지역사회 후원금품 개인

68 10월 31일 지역사회 후원금품 개인

69 10월 31일 지역사회 후원금품 개인

70 10월 31일 지역사회 후원금품 개인

71 10월 31일 지역사회 후원금품 개인

72 10월 31일 지역사회 후원금품 개인

73 11월 04일 기타후원금품 개인

74 11월 04일 기타후원금품 개인

75 11월 10일 기타후원금품 개인

76 11월 10일 기타후원금품 개인

77 11월 17일 기타후원금품 개인

윤○○

N 이○○

N

노○○당

N 이○○

조○○

N 이○○

N

N

N 전○○

최○○N

N 이○○

Y 김○○

 N 고○○

N 한○○

N 최○○

김○○NN

조○○N

N 권○○

N 김○○

N 김○○

김○○N

N 신○○

이○○N

N 정○○

N 이○○

조○○N

N 장○○

김○○N

N 노암성당

N 신도○○ ○○지점

윤○○N



78 11월 17일 기타후원금품 개인

79 11월 20일 기타후원금품 개인

80 11월 25일 기타후원금품 개인

81 11월 25일 기타후원금품 개인

82 11월 25일 기타후원금품 개인

83 11월 25일 기타후원금품 개인

84 11월 27일 기타후원금품 개인

85 11월 30일 지역사회 후원금품 개인

86 11월 30일 지역사회 후원금품 개인

87 11월 30일 지역사회 후원금품 개인

88 11월 30일 지역사회 후원금품 개인

89 11월 30일 지역사회 후원금품 개인

90 11월 30일 지역사회 후원금품 개인

91 11월 30일 지역사회 후원금품 개인

92 11월 30일 지역사회 후원금품 개인

93 11월 30일 지역사회 후원금품 개인

94 11월 30일 지역사회 후원금품 개인

95 11월 30일 지역사회 후원금품 개인

96 11월 30일 지역사회 후원금품 개인

97 11월 30일 지역사회 후원금품 개인

98 12월 01일 지역사회 후원금품 민간단체

99 12월 10일 기타후원금품 개인

100 12월 10일 기타후원금품 개인

101 12월 10일 기타후원금품 개인

102 12월 10일 기타후원금품 개인

103 12월 16일 민간단체 보조금품 민간단체

104 12월 17일 기타후원금품 개인

105 12월 17일 기타후원금품 개인

106 12월 21일 기타후원금품 개인

이○○N

N 최인길

Y 김○○

N 입암성당

최주희N

N 정경숙

N 권순철

N 전병규

N N 김○○

김○○N

N 이○○

장은순N

N 김○○

N 김○○

김○○N

N 한유현

신명균N

Y

N 이○○

Y 신○○행 ○○지점

N

N

고영배

조상근

이○○N

N 신도○○ ○○지점

N 윤○○

N 조○○

이○○N

N 전○○

임○○YN

N 노○○당



107 12월 22일 지역사회 후원금품 민간단체

108 12월 22일 기타후원금품 개인

109 12월 24일 지역사회 후원금품 민간단체

110 12월 28일 지역사회 후원금품 개인

111 12월 28일 기타후원금품 개인

112 12월 28일 기타후원금품 개인

113 12월 28일 기타후원금품 개인

114 12월 29일 민간단체 보조금품 민간단체

115 12월 29일 기타후원금품 개인

116 12월 30일 지역사회 후원금품 개인

117 12월 30일 지역사회 후원금품 개인

118 12월 30일 지역사회 후원금품 개인

119 12월 30일 지역사회 후원금품 개인

120 12월 30일 지역사회 후원금품 개인

121 12월 30일 지역사회 후원금품 개인

122 12월 30일 지역사회 후원금품 개인

123 12월 31일 지역사회 후원금품 개인

124 12월 31일 지역사회 후원금품 개인

125 12월 31일 지역사회 후원금품 개인

126 12월 31일 지역사회 후원금품 개인

127 12월 31일 지역사회 후원금품 개인

합계

발생 후원품

일자 종류 기부금

단체

여부

1 07월 08일 기타후원금품 영리법인 150/명N
개○○○○○
○업조○○릉

이용자 중식제공 자장면

2. 후원금품 수입명세서

순번 후원자 구분 후원자 내역 품명
비영리

법인

구분

기타

내용

모
금

아○○○리닉NN

N 김○○

엄○○NN

N 입○○당

최○○N

N

N 이○○

Y 김○○

N

N 김○○

고○○

N N 김○○

정○○N

N 김○○

신○○

김○○

조○○

한○○

권○○

김○○

N

N

N

N

N

N

N

이○○

김○○

장○○

N

N

기
관여
부

수량/

단위



2 07월 20일 기타후원금품 개인

3 07월 22일 기타후원금품 개인 N

4 08월 04일 기타후원금품 개인

5 08월 13일 기타후원금품 개인

6 08월 17일 기타후원금품 개인

7 08월 26일 기타후원금품 개인

8 09월 03일 기타후원금품 개인 Y

9 09월 08일 기타후원금품 개인

10 09월 09일 기타후원금품 개인

11 09월 10일 기타후원금품 개인

12 09월 15일 지역사회 후원금품 민간단체 Y

13 09월 16일 기타후원금품 공공기관

14 09월 16일 기타후원금품 개인 N

15 09월 22일 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y

16 09월 22일 기타후원금품 개인 N N

17 09월 23일 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y

18 09월 23일 기타후원금품 공공기관

19 09월 23일 기타후원금품 공공기관

20 09월 23일 기타후원금품 비영리법인 N N

21 09월 23일 기타후원금품 공공기관

22 09월 23일 지역사회 후원금품 비영리법인 N Y

23 09월 24일 기타후원금품 비영리법인 N N

24 09월 24일 기타후원금품 비영리법인 N N

25 09월 24일 기타후원금품 민간단체 N N

26 09월 24일 지역사회 후원금품 민간단체 N N

27 09월 24일 지역사회 후원금품 공공기관

28 09월 24일 지역사회 후원금품 비영리법인 N Y

29 09월 24일 지역사회 후원금품 민간단체 N N

30 09월 24일 지역사회 후원금품 민간단체 N Y

운○○○○지
센터

일반후원 쌀 10/Kg
춘○○○○양

원
일반후원

1/식절편떡류
신○○○○릉

지점농○○○○릉
시지부

일반후원 쌀 12/Kg
한○○○○력

공단
일반후원 쌀 20/Kg

쌀 20/Kg

1/박스사과

명절후원품 한과 70/봉
한국○○○○

연구원
상품권 온누리상품권 50/EA

허○○장 식재료 양지,잡뼈 16/Kg

1/SET

N 조○○ 법인바자회 생필품 1/SET

N 조○○ 법인바자회 그릇

식재료 닭 100/마리

N 최○○ 서비스지원 의자

2/박스

N 조○○ 법인바자회 그릇 1/SET

N 홍○○ 간식 떡

법인바자회 원두커피

강○○○서 소방물품 소화기 5/개

Y
한국○○○○
㈜영○○력○

과일 사과

3/개

N 허○○장

78/개

N 아○○ 법인바자회 현수막 1/개

Y 푸○○크 간식 도넛

8/박스

두○○축

N 김○○ 식재료 국수 120/Kg

6/KgN 듀○○로

쌀

쌀

쌀

참○○집

강○○○○원

늘○○○을
강○○○○역

센터삼○○○○활
센터국○○○○리
공단

희○○○터
강○○○○○

육회춘○○○○○
원

후원품기부

일반후원

일반후원

일반후원

후원품기부

후원품기부

후원품기부

후원품기부

후원품기부

20/Kg

20/Kg

20/Kg

40/Kg

60/Kg

40/Kg

10/Kg

40/Kg

쌀

쌀

쌀

쌀

쌀



31 09월 24일 지역사회 후원금품 민간단체 N N

32 09월 24일 기타후원금품 개인 N

33 09월 24일 지역사회 후원금품 비영리법인 Y Y

34 10월 16일 기타후원금품 개인 N

35 11월 11일 지역사회 후원금품 공공기관

36 12월 07일 기타후원금품 개인 N

37 12월 11일 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y

38 12월 11일 기타후원금품 영리법인 N

39 12월 17일 기타후원금품 개인 N

40 12월 18일 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y

41 12월 21일 기타후원금품 개인 N

42 12월 21일 기타후원금품 개인 N

43 12월 21일 기타후원금품 개인 N

44 12월 21일 기타후원금품 개인 N

45 12월 21일 기타후원금품 개인 N

46 12월 21일 기타후원금품 개인 N

47 12월 21일 기타후원금품 개인 N

48 12월 21일 기타후원금품 개인 N

49 12월 21일 기타후원금품 개인 N

50 12월 21일 기타후원금품 개인 N

51 12월 21일 기타후원금품 개인 N

52 12월 21일 기타후원금품 개인 N

53 12월 21일 기타후원금품 개인 N

54 12월 21일 기타후원금품 개인 N

55 12월 21일 기타후원금품 개인 N

56 12월 21일 기타후원금품 개인 N

57 12월 21일 기타후원금품 개인 N

58 12월 21일 기타후원금품 개인 N

59 12월 21일 기타후원금품 개인 N

국수

크림빵

쌀

4/Kg

1/SET

18/Kg

20/개

36/쌀10Kg개

강○○○○○
협회

최○○
사회복○○○
○○복지재단파○○○○○

초농○○○○릉
시지부

조○○

푸○○크

양○○○○릉

김○○

이○○

전○○

이○○

홍○○

후원품기부

과자류

일반후원

일반후원

일반후원

일반후원

일반후원

일반후원

일반후원이○○

김○○

우○○

이○○

홍○○

최○○

최○

권○○

유○○

푸○○크

김○○

김○○

박○○

장○○

김○○

최○○

후원품기부

후원품기부

후원품기부

간식지원

일반후원

치료실청소기

후원품기부

후원품기부

청소기

쌀

꽃장식

일반후원

일반후원

일반후원

일반후원

일반후원

일반후원

음료수

라면

유자떡

초코렛,과자

백미

백미

백미

백미

백미

백미

백미

백미

백미

백미

백미

백미

백미

백미

백미

백미

백미

백미

백미

1/대

5/박스

50/박스

2/박스

1/박스

6/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

일반후원

일반후원

일반후원

일반후원

일반후원

일반후원



60 12월 21일 기타후원금품 개인 N

61 12월 21일 기타후원금품 개인 N

62 12월 21일 기타후원금품 개인 N

63 12월 21일 기타후원금품 개인 N

64 12월 21일 기타후원금품 개인 N

65 12월 21일 기타후원금품 개인 N

66 12월 21일 기타후원금품 개인 N

67 12월 21일 기타후원금품 개인 N

68 12월 21일 기타후원금품 개인 N

69 12월 21일 기타후원금품 개인 N

70 12월 21일 기타후원금품 개인 N

71 12월 21일 기타후원금품 개인 N

72 12월 21일 기타후원금품 개인 N

73 12월 21일 기타후원금품 개인 N

74 12월 21일 기타후원금품 개인 N

75 12월 21일 기타후원금품 개인 N

76 12월 21일 기타후원금품 개인 N

77 12월 21일 기타후원금품 개인 N

78 12월 21일 기타후원금품 개인 N

79 12월 29일 기타후원금품 개인 N

80 12월 31일 기타후원금품 개인 N

합계

1

2

3 09월 01일 기타수수료

08월 28일 기타수수료

08월 28일 기타수수료

산출기준

3. 후원금 사용명세서

순번 사용일자 사용내역 금액
결연후원

금품 여부

5,040 CMS공동수수료

1,440 CMS관리수수료

2,880 CMS관리수수료

김○○

이○○

최○○

일반후원

일반후원

일반후원

일반후원

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

백미

백미

백미

백미

백미

백미

백미

백미

백미

백미

백미

백미

백미

일반후원

일반후원

일반후원

일반후원

일반후원

일반후원

일반후원

일반후원

일반후원

일반후원

일반후원

2/박스

2/대

이○○

최○○

김○○

김○○

조○○

최○○

이○○

김○○

최○○

김○○

박○○

전○○

이○○

백미

백미

백미

일반후원

윤○○ 일반후원

최○○

김○○

최○○

배○○

4/Kg

일반후원

일반후원

일반후원

이용자재활기구

백미

백미

백미

떡,과일

발마사지기

4/Kg

4/Kg

40/Kg



4

5

6

7

8

9

10

11

12

13 1,440

14 1,680

15 33,000

16 1,440

17 1,680

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

결연후원

금품 여부

수량/

단위

09월 15일 기타수수료

10월 02일 기타수수료

10월 02일 기타수수료

합계 153,880

10월 29일 기타수수료

11월 04일 기타수수료

1,340 CMS관리점수수료

140 CMS공동수수료

1,680 CMS공동수수료

10월 15일 기타수수료

10월 29일 기타수수료

33,000 CMS관리수수료-금융결제원

1,560 CMS공동수수료

CMS관리수수료

07월 20일 이용자 중식제공(자장면) 복지관이용자 150/명

07월 21일 서비스진행(의자) 복지관 자체사용 3/개

11월 04일 기타수수료

11월 16일 기타수수료

120 CMS관리점수수료

33,000 CMS수수료-금융결제원

4. 후원품 사용명세서

순번 사용일자 사용내역(품명) 사용처

09월 03일 간식(도넛) 복지관이용자 78/개

09월 11일 법인 바자회(현수막) 지역사회대상자 1/개

07월 23일 식재료(닭) 복지관이용자 100/마리

08월 04일 간식(떡) 복지관이용자 2/박스

09월 12일 법인바자회(그릇) 지역사회대상자 1/SET

09월 12일 법인바자회(그릇) 지역사회대상자 1/SET

09월 12일 법인 바자회(생필품) 지역사회대상자 1/SET

09월 12일 법인바자회(원두커피) 지역사회대상자 6/Kg

33,000 CMS수수료(9월)

1,440

11월 30일

11월 30일

12월 15일

12월 30일

12월 30일

기타수수료

기타수수료

기타수수료

기타수수료

기타수수료

CMS관리점수수료

CMS공동수수료

CMS수수료-금융결제원

CMS관리점수수료

CMS공동수수료



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

37

38

39

40

09월 24일 떡류(절편) 복지관이용자 1/식

09월 17일 소방용품(소화기) 복지관 자체사용 5/개

09월 24일 후원품기부(꽃장식) 지역사회대상자 1/SET

09월 24일 식재료(양지,잡뼈) 복지관이용자

복지관이용자 14/Kg

09월 24일 후원품기부(사과) 지역사회대상자 1/박스

10월 27일 후원품기부(쌀) 복지관이용자

10월 27일 일반후원(쌀) 복지관이용자 10/Kg

11월 06일 후원품기부(쌀) 복지관이용자 60/Kg

10월 29일 일반후원(쌀) 복지관이용자 20/Kg

10월 23일 식재료(국수)

12월 18일 후원품(유자떡) 복지관이용자 2/박스

4/Kg

16/Kg

5. 후원금 전용계좌

금융기관 등의 명칭 계좌번호 계좌명의

합계

09월 17일 명절후원품(한과) 재가대상자 70/봉지

09월 17일 과일(사과) 재가대상자 8/박스

20/Kg

12월 04일
12월 07일
12월 08일
12월 11일
12월 18일

일반후원(쌀)
일반후원(쌀)
간식지원(크림빵)
후원품기부(쌀)
후원품기부(쌀)
쌀(쌀10Kg)
식재료(국수)
일반후원(쌀)
후원품기부(쌀)
치료실청소기
일반후원(쌀)
후원품기부(음료수)
식재료(국수)

20/Kg
20/Kg
20/개

11월 11일
11월 13일
11월 16일
11월 18일
11월 23일
11월 26일
11월 27일
11월 30일

복지관이용자
복지관이용자
복지관이용자
복지관이용자
복지관이용자
복지관이용자
복지관이용자
복지관이용자
복지관이용자
복지관이용자
복지관이용자
복지관이용자
복지관이용자

5/개
15/Kg

12월 18일

12월 21일

12월 29일

12월 31일

후원품기부(쌀)

과자류(초코렛,과장)

후원품(떡,과일)

이용자 재활기구(발맛사지기)

복지관이용자

복지관이용자

복지관이용자

40//Kg

1/박스

2/박스

2/개

40/Kg
10/Kg
36/10Kg
15/Kg
12/Kg
40/Kg
1/대



신한은행 302501-04-360627 강릉시장애인종합복지관

국민은행 100-030-927629 강릉시장애인종합복지관

210㎜×297㎜[백상지 80g/㎡]

농협은행 301-0175-8818-71 강릉시장애인종합복지관



20,000

10,000

30,000

내역 금액

■ 사회복지법인 및 사회복지시설 재무･회계 규칙 [별지 제19호서식]

후원금수입 및 사용결과보고서

기   간 :   2015년 01월 01일부터

2015년 12월 31일까지
(앞쪽)

1. 후원금 수입명세서

비고

30,000

50,000

20,000

20,000

30,000

30,000

10,000

30,000

5,000

5,000

20,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000



5,000

5,000

5,000

5,000

90,000

30,000

5,000

5,000

50,000

10,000

20,000

50,000

5,000

5,000

30,000

30,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

100,000 김○○

30,000

5,000

5,000

30,000

30,000 김○○



50,000

30,000

50,000

20,000

30,000

10,000

20,000

30,000

20,000

30,000

5,000

5,000

30,000

30,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

20,000

20,000

5,000

5,000

50,000

30,000 김○○

50,000



10,000

30,000

30,000

50,000

30,000

5,000

5,000

20,000

30,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

20,000

500,000

5,000

5,000

10,000

30,000

50,000

10,000

10,000

20,000

210,000

50,000



150/명 600,000

2. 후원금품 수입명세서

비고

4,140,000

상당

금액

장○○10,000

50,000 입금자:민○○

200,000

50,000

30,000

20,000

20,000

1,000,000

5,000

30,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

수량/

단위



10/Kg 25,000

300,0001/식

12/Kg 30,000

20/Kg 50,000

20/Kg

1/박스

70/봉 350,000

50/EA 500,000

16/Kg 472,000

1/SET 30,000

1/SET 1,144,870

100/마리 400,000

2/박스 90,000

1/SET 85,000

5/개 85,000

3/개 150,000

78/개 62,400

1/개 44,000

8/박스 280,000

120/Kg 240,000

6/Kg 180,000

50,000

30,000

50,000

50,000

50,000

100,000

150,000

100,000

25,000

100,000

20/Kg

20/Kg

20/Kg

40/Kg

60/Kg

40/Kg

10/Kg

40/Kg



행사 꽃장식

4/Kg

1/SET

18/Kg

20/개

36/쌀10Kg개

10,000

160,000

0

20,000

1,080,000

50,000

11,000

11,000

11,000

11,000

1/대

5/박스

50/박스

2/박스

1/박스

6/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

120,000

1,000,000

90,000

100,000

16,500

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

4/Kg

4/Kg

4/Kg



산출기준 비고

9,579,770

3. 후원금 사용명세서

CMS공동수수료

CMS관리수수료

CMS관리수수료

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

4/Kg

2/박스

2/대

4/Kg

11,000

11,000

110,000

164,000

440,000

4/Kg

4/Kg

40/Kg



상당

금액
비고

CMS관리점수수료

CMS공동수수료

CMS공동수수료

CMS관리수수료-금융결제원

CMS공동수수료

CMS관리수수료

600,000

150,000

CMS관리점수수료

CMS수수료-금융결제원

4. 후원품 사용명세서

62,400

44,000

400,000

90,000

30,000

85,000

1,144,870

180,000

CMS수수료(9월)

CMS관리점수수료

CMS공동수수료

CMS수수료-금융결제원

CMS관리점수수료

CMS공동수수료



300,000

85,000

160,000

28,000

0

25,000

150,000

50,000

90,000

7,325,270

10,000

472,000

5. 후원금 전용계좌

계좌명의

350,000

280,000

25,000
1,080,000

30,000
30,000

100,000
50,000
50,000

120,000
30,000

100,000

100,000

164,000

440,000

50,000
50,000
20,000

100,000



강릉시장애인종합복지관

강릉시장애인종합복지관

210㎜×297㎜[백상지 80g/㎡]

강릉시장애인종합복지관


